
al Cinema Dante di Mestre

CINQUE FILM PER DISCUTERE

One life
di James Hawes

Tatami
di Guy Nattiv e Zar Amir Ebrahimi

Il maestro che promise il mare
di Patricia Font

La storia di Souleymane
di Boris Loykine

Cattiverie a domicilio
di Thea Sharrok

Biglietto unico 4€

2025

gennaio

febbraio

ore 16 18.30 21 

ore 16 18.30 21 

ore 16 18.30 21 

ore 16 18.30 21 

ore 16 18.30 21 

29

5

12

19

26


